DINSR T A2 L 75 2205 £ IN- 4k ¢

Modell Jahr HG y Bildtafel Einschrénkung UPD 12:19 27.05.2019 (HD
A4 2017 5 1 511-010 1277 H—,&V Audi
MKB GKB AC Fgst.-Nr. Produktion Verkaufstyp
CSWB| SKG | YM WAUZzzzF49HAO7IEEEE | I | s\\VHoCY
FI-VORSCHLAG
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St |[Modellangabe
Q Schraubenfeder hinten 'TR-1BP
Stossdampfer
il A Stabilisator
fiir Fahrzeuge mit Schlecht-
-l ..x... wegeausristung
§ g (1)] 8W0 511 115 EF|Schraubenfeder 2 ]PR—OYF
:jt\\ { 2 4M0 512 297 B |Federauflage unten 2
Lﬁ 3| 8Wo 512 149[B]| Federauflage oben 2 \;
5 8W9 513 035@ Gasdruckstossdampfer 2 '[“\
D >3 = 235012017 Bl
<
& 4M0 512 137 B |Schutzhiille 2 “&-
rE:-_ 7 Zusatzfeder 2 '
N 9| 8WO 513 353 Stossdampferlager oben 2 P
.*\c,-" 10 N 102 861 10| Sechskantbundmutter, M10 2 E
L,.\ selbstsichernd &
93 " 1% 8W0 512 135 Schutzkappe 2 P"
_il.\. 12 N 912 225 01| Sechskantschraube (Kombi) M10X40 4 %
2 13 N 912 364 01| Sechskantschraube (Kombi) M12X1,5X100X 2
§ s22 \j
A 14 | N 101 064 02| Sechskantbundmutter, M12X1,5 ;)
selbstsichernd Z
16 | BWO 511 305 ﬁlstabilisator 16,4 MM I
17 N 108 107 01| Innenvielzahnschraube MB8X25 4
18 N 912 289 01| Sechskantschraube (Kombi) M10X70-51 2
19 N 102 723 02| Sechskantbundmutter, M10 2
selbstsichernd
20 8W0 505 465 B | Koppelstange 2
21 N 912 289 01| Sechskantschraube (Kombi) M10X70-81 2
et_btl.frm Seite: 001 EPIS 849



Modell hr HG UG Bildtafel | Einschrénkung UPD 12:18 27.05.2019 qm
A4 2017 | 4 07 |[407-000 \ 1277 \/Ar %Wﬂ\«; Audi
MKB GKB AC Fgst.-Nr. Produktion Verkaufstyp
CSWB| SKG | YM wAUzzzrF4oHAO7EE | T | sVvHoCY
FI-VORSCHLAG
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung 5t |Modellangabe
Traglenker
Flihrungslenker
Radlagergehduse
Stossdampfergabel
1. BWO 407 151 A | Traglenker links 1 |PR-FMO, FM4,
D ‘=> - 27.02.2017 FN2
(1)) 8W0 407 152 A |Traglenker rechts 1 |PR-FMO,FM4,
D >» = 27.02.2017 FN2
“ 2 BKO 407 182 B |Gummimetall-Lager 2 |PR-FMO,FM4,
FN2
3 4E0 407 181 B |Gummimetall-Lager 2
zu verwenden f£ir:|8W0 407 151 A
8WO 407 152 A
8W0 407 151 B
8W0 407 152 B
(3)| 8oa 407 181 Gummimetall-Lager 2
zu verwenden fir:|8W0 407 151 C
8W0 407 152 C
8WO0 407 151 D
8W0 407 152 D
4 WHT 001 949 Flachkopfschraube M12X1,5X92 2
5 WHT 001 987 Sechskantmutter, selbstsichernd|M12X1,5 4
mit Scheibe
[ WHT 006 151 Sechskantbundmutter, M14X1,5 2
selbstsichernd
7 8WO0 407 693 B | Fihrungslenker links vorn 1
(7)| 8W0 407 694 B | Fihrungslenker rechts vorn I
I
8 BKO 407 183 F |Hydrolager innen 2
D >> - 01.04.2019
9 N 106 409 01| Sechskantbundschraube M12X1,5X110X90( 2
et _btl.frm Seite: 001 EPIS 849



Modell ‘ Jahr HG UG Bildtafel Einschrénkung UPD 12:18 27.05.2019 m
A4 | 2017 4 o7 407-000 1277 Audi
MKB GKB AC ngt_-Nr_ Produktion Verkaufstyp Pos Teilenummer Benennung Bemerkung 5t |Modellangabe
22 BWO 407 613 Radnabe 2
CSWB| SKG | YM WAUzzzF49HAO7EEE | I | 8WWHoCY
(23)] 4MO0 498 625 A |Radlager mit Montage- 2
FI-VORSCHLAG teilen nicht far: "CDN"
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St |[Modellangabe| 24 | WHT 006 966 Innenvielzahnschraube M12X1,25X42 8
10 BWO 407 505 C |Lenker links vorn 1 25 BEO 407 643 A | Zylinderbundschraube mit M16X1,5X72 2
oben Innensechskantkopf
* Beachte technische
* Produktinformation (26)| BWO 413 037 G |Stossdampfergabel links 1 |[PR-KBX+1BP,
D - 30.05.2016>> 2MN
(10) 8W0O 407 506 C |Lenker rechts vorn 1
oben (26)] B8WO 413 038 G | Stossdampfergabel rechts 1 |PR-KBX+1EP,
* Beachte technische D - 30.05.2016>> 2MN
* Produktinformation
28 N 106 883 01| Sechskantbundschraube M10X80 2
11 BWO 407 509 B |Lenker links hinten 1
oben 29 N 102 723 02| Sechskantbundmutter, M10 2
* Beachte technische selbstsichernd
* Produktinformation
30 N 107 847 02| Sechskantflanschschraube M12X1.5X85 2
(11) 8WO 407 510 B |Lenker rechts hinten 3k
ocben 31 WHT 001 987 Sechskantmutter, selbstsichernd|M12X1,5 2
* Beachte technische mit Scheibe
* Produktinformation
(32) 4M0 411 317 Koppelstange 2 |PR-1BR, 1BP,
12 | 8W0 407 515 Gummimetall-Lager innen oben 4 2MN
i Beachte technische
* Produktinformation 33 WHT 007 061 Zwdlfkantschraube M10XB5 2
13 N 912 216 01|Sechskantflanschschraube M10X85 4 34 N 102 861 10| Sechskantbundmutter, M10 2
(Kombi) selbstsichernd
D => - 15.05.2017
35 WHT 006 917 Zwdlfkantschraube M10X62 2
15 WHT 006 542 Sechskantflanschschraube M10X130 2
36 N 102 861 10| Sechskantbundmutter, M10 2
16 N 102 723 02|Sechskantbundmutter, M10 2 selbstsichernd
selbstsichernd
e (37)| 8wWo0 411 305 Stabilisator komplett 1 |PR-1BR, 1BL,
15" ™\ |Federbeindomtopf 1BQ, 1BP, 2MN
\—J siehe Bildtafel,Position: |[803-000,6
(38) Gummilager PR-1BR, 1BL,
18 8W0 407 253 F |Radlagergehiuse links 1 ** Nicht austauschbar ** 1BQ, 1BP, 2MN
enthalten in Position: |37
(18)| B8WO 407 254 F |Radlagergehiduse rechts 1
is 4D0 411 336 G |Schelle vorn 2
19 WHT 006 151 Sechskantbundmutter, M1l4X1,5 2
selbstsichernd 40 N 106 092 03| Sechskantbundmutter M8 4
20 8W0O 407 689 A |Achsgelenk 2 41 Gasdruckstossdampfer
siehe Bildtafel,Position:|411-040,1
21 N 101 973 04|Sechskantbundschraube M10X65 2
et bt2.frm Seite: 002 EPIS 849



Modell Jahr HG UG Bildtafel Einschrankung UPD 12:18 27.05.2019 m
< ETKA
A4 2017 | 4 11 | 411-000 1277 \/A, ke Audl
MKB GKB AC Fgst.-Nr. Produktion Verkaufstyp
[cswB | SKG | YM WAUZzzzF49HAO7Il | I | 8\VHoCcY
FI-VORSCHLAG
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St |Modellangabe
Federung
< Schraubenfeder
siehe Bildtafel,Position:|411-020,1 9
2 8W0 412 377 Lager oben 2 |PR-1BA, 1BE,
1BR, 1BM, 1BD,
| 1BU
3 4M0O 411 189 Federauflage 2
4 BEKO 412 131 E |Anschlagpuffer fiir Stoss- g81MM 2 PR—J.BA£ lBP;)
dampfer 2MN, 1BM:
5 BWO 412 137 Schutzhiille vorn 2
r" (6)| |8KDJ4a12 127 Schutzkappe 2 |PR-1BL, 1BQ,
W 2MT, 1BP
5, 8
,§- 7 4M0 412 109 A |Unterlage 1
% 8 4M0O 412 103 A | Federteller unten 2
"'I 10 N 101 064 02| Sechskantbundmutter, M12X1,5 2 |PR-1BA, 1BE,
A selbstsichernd 1BR, 1BP, 1EM
‘(N 11 4M0 412 375 A | Abdeckkappe 2 |PR-1BA, 1BE,
l 1BR, 1ED, 1EM,
1BU
\’ 1( Gasdruckstossdampfer PR-1BA, 1BE,
oq siehe Bildtafel,Position:(411-040,1 1BR, 1BM, 1BP
S 17 N 102 723 02| Sechskantbundmutter, M10 2
AN selbstsichernd
g 19 N 106 883 01| Sechskantbundschraube M1l0X80 2
& 20 /’—\ Stossdampfergabel
N {JO%{} 03 siehe Bildtafel,Position:|407-000,26
\/
VANT > E
et _btl.frm Seite: 001 EPIS 849



! : . .
Mode Jahr HG UG Bildtafel Einschrankung UPD 8:37 28.05.2019
| , Ay  eEtrA
A4°t 2017 4 11 411-040 1277 \/‘/4" Audi
MKB GKB AC Fgst.-Nr. Produktion Verkaufstyp
csws| skG | YM | wauzzzraoHaoZ[ ] | I | swHocY
FI-VORSCHLAG
IPos Teilenummer Benennung Bemerkung St |[Modellangabe
I Gasdruckstossdampfer PR-1BP
(1) E Gasdruckstossdampfer 2 (E;—d?gEﬁ?ggi'
\ \ 0JQO+K8X
N
i } ‘kgj\ &
§ o ool ®
Y
i | ™ %
% T
2 o X
[F] G il I
] 5 e
7 & %
s o0 ol
b N
g % m
Y & 2
g o3 T
- A l
AN : N
- 5
S
\ N
X ~
Bo v g
fi % |
b
| &’ & O
L S {
= o
31
w
Seite: 001 EPIS 849

et_btl.frm



	Vorderachse Unterschiede_A4 Allroad_B9.pdf
	Scan456
	Scan457
	Scan458
	Scan459
	Scan460


